
Страница 1 из 1 

 

          

                                                             
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

ЛЕ НИНСКОГО  МУ НИЦИПАЛЬ НОГО  РАЙОНА  

 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И  
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 03.10.2017 г.   № 1/1 
 

 

Об избрании председателя  

Совета депутатов Ленинского муниципального района Московской области 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 

24 Устава Ленинского муниципального района Московской области, Регламентом Совета 

депутатов Ленинского муниципального района Московской области  

 

 

Совет депутатов  Р Е Ш И Л: 

 

1. Избрать председателем Совета депутатов Ленинского муниципального района     

Московской области  -  Венцаля Валерия Николаевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

  

 

 

Председатель Совета депутатов  

Ленинского муниципального района В.Н. Венцаль 
 
Разослать: в дело – 2 экз.,Главе Ленинского муниципального района, газету «Видновские вести» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

        

      
 и   


